2020年2月13日

全国高校選抜大会2020 オフィシャル記念Ｔシャツ先行予約販売について

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご厚情を賜わり深くお礼申し上げます。

この度は選抜大会出場おめでとうございます。

TRANSISTARでは、高校選抜オフィシャル記念Tシャツの予約販売を

開始することとなりましたのでお知らせ致します。

 デザイン・詳細に関しましては、別紙にてご案内させていただきます。

また、全国選抜の案内ページからもダウンロードいただけるようになっておりますので、

あわせてご確認くださいませ。

http://saitama.shisyou.com/n_high_r1_zenkokusenbatu_toppu.html

 また選抜期間中は会場内に販売ブースを設けておりますので、

ぜひお立ち寄りくださいませ。

TRANSISTAR販売ブースは、下記となっております。

・三郷市総合体育館       （40m×20m×1面） 埼玉県三郷市茂田井2

・市川市国府台市民体育館 （40m×20m×1面） 千葉県市川市国府台1-6-4

予約販売期間

2020年2月13日(金)～2020年2月26日(水)17：00まで

予約方法

弊社FAX(FAX番号：03-4243-2232)または、E-mail：info@transistar.jpへ

ご連絡くださいませ。

お届け方法

2020年3月23日代表者会議及び開会式が行われます、

市川学園高等学校内の会場付近にて、お引渡しスペースを設置いたしますので、

現金引換にて交換とさせていただきます。

 皆様のご健勝とご活躍を、心よりお祈り申し上げます。

 まずは略儀ながら書面にてご案内を申し上げます。

敬具

株式会社ファーストフロンティア

  TRANSISTAR

〒151-0073

東京都渋谷区笹塚3丁目52番10

ピア笹塚ビル 2F

TEL：03-6805-1172

FAX：03-4243-2232

E-mail：info@transistar.jp

ホワイト ゴールド ホワイト ゴールド

BLACK

WHITE

ゴールドブラック ゴールドブラック ホワイト ゴールド ホワイト ゴールド

BLUE

全国選抜記念 T シャツ

素材 ： ポリエステル 100％

カラーバリエーション :3 色 (BLACK/WHITE/BLUE)

価格 ：￥3,500( 税込 )

サイズ :S/M/L/XL/2XL

説明 ： 2020 年の全国選抜大会にふさわしく、

正面、 背面、 腕、 腰にデザインを入れ込んだ、

豪華な仕様になっております。

COLOR/SIZE 単価 S M L XL 2XL

BLACK
(ホワイト×ゴールド)

￥3,500(税込)

WHITE
(ブラック×ゴールド)

￥3,500(税込)

BLUE
(ホワイト×ゴールド)

￥3,500(税込)

学校名

合計金額

お申込責任者

ご連絡先(携帯番号)

決済方法

販売元
株式会社ファーストフロンティア
〒151-0073
東京都渋谷区笹塚3丁目52番10  2F
TEL：03-6805-1172
FAX：03-4243-2232
E-mail：info@transistar.jp

全国高校選抜大会2020 オフィシャル記念Ｔシャツ注文書

現金引渡(市川学園高等学校内の引渡場所にて)

TOTAL

	451ddfa99ca7c17fb3042f6cbeb63c87
	1fe2f5e8e24d13a06bdd632038c2ae06
	b700490d3d14a0a0b3ca150eb85eda5e